Estado da Paraíba
Prefeitura Municipal de João Pessoa

EDIÇÃO EXTRA

JoâoPessoa,i24a30deagostode2008 » n°1128 * Pag. 001/01

ATOS DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DÉ JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
. . EXTRATO DE ADITIVO DE CONTRATO
^J^SF" " " " ^ ' P 8 ' Saúde do Município de João Pessoa, como contratante

rZt^' m  f o m t ^ H o « « m o d o !• Termo Ad^^SoSSoSSSS
fimu^eorr. . empe**, CAVALCANTE & CNUM6HZ0 LTDA. que Z,^SS

seguinte.
CLÁUSULA SÉTIMA - DOS PRAZOS
Prorrogar a vigência ate o final do exercício financeiro de 2008
Permanecem Inalteradas os demais Cláusulas contratuais.

João Pessoa. 18 de julho de 2008.

Rosana Malíátaij^

Secretária ca/Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÀO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO N" 493/2008 DO TERMO ADITIVO N* 002 DO CONTRATO N° 25672008 PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS

REPUBLICÀÇAO POR INCORREÇÃO
ORIGEM: Processo n° 10075/2008.
OBJETIVO: Alteração ou Cláusulas:
• SEGUNDA - DOS RECURSOS PINANCEIROS,- Incluir a Chcsincaçao Funcional Programática -
l(UO2.50O.'i.2U57 Maiitó Asistctà Múttai lliisnilQliir thi CIIPIIN. • llliiwm» * • IX-SIW*,
44.90.52.00 - Equipamentos c Material Permanente:
• SEXTA - DOS PREÇOS B CONDIÇÕES DE PAGAMENTO - O valor do presente aditivo c de RJ

44.575.64 (quarenta c quatro mil quinhentos c setenta e cinco reais e sessenta e quatro centavos), que será
incorporado ao valor do contrato.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/PMJP
CONTRATADO: YC SERVIÇOS E COMÉRCIO DE INFORMÁTICA i.TDA
Pcrmanccetn inalteradas as demais cláusulas.
DATA DA ASSINATURA: 25/08/2008

Joio Pessoa, 25 dc agosto dc 2008.
R O S E A N A M A R I A B A R B O S A M E I R A

Secretária Municllal de S a ú d e .

|,RÍÍH>!r)RA M l , N , c I P A L DE JOÀO PESSOA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS

^ORICEM:,-^.^^^

OBJETIVO: Alteração das Cláusulas: '

DATA DA ASSINATURA: 25/08/2008 • *

Jcèo Pessoa. 25 de agosto de 2008. '

rçWSEANA M A R I A B A R B O S A M E I R A

l Sewetária Munici|felde S a ú d e .

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÀO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE i k

EXTRATO N° 497/2008 DO TERMO ADITIVO N° 002 DO CONTRATO N" 259/2008 PARA

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS

REPUBLICAÇÃO POR INCORREÇÃO
ORIGEM: Processo n" 10079/2008.
OBJETIVO: Alteração das Cláusulas:
• SEGUNDA - DOS RECURSOS FINANCEIROS - Incluir a Classificação Funcional Programáiica -
10302.5005.2057 - Manter Assistência Mcoico-ilospitalar do CHPHN. - Elemento dc Despesa
44.90.52.00 - Equipamentos c Material Permanente,
» SEXTA - DOS PREÇOS E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO - O valor do presente aditivo e dc RI

138.30 (qUillriTOlICi <* irüai» >• nilo reais r Irinui ivnlnvm), quo scra inwHjirmKtn mi valor do contraio.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/PMJP
CONTRATADO: MAHATMA COMÉRCIO LTOA
Permanecem inalteradas as demais cláusulas.
DATA DA ASSINATURA: 25/08/2008

JoSo Pessoa. 25 de agosto de 2008.
R O S E A N A M A R I A B A R B O S A M E I R A

S e c r e t á r i a M ü n i c i i a t d e . S a ó * , * > • "

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÀO PESSOA

•<:• SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO ADITIVO N» 001 DO CONTRATO N" 25672008 PARA AOUISIÇÀO DE MATERIAIS

PERMANENTES DIVERSOS

OBJETIVO: Alteração da Cláusula Sexta:

• SEXTA - DOS PREÇOS E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO - O valor do presente aditivo c dc RJ

4.877.40 (quatro mit olloccntos c sclenta c sdc reais e quarenta centavos), que sen) incorporado ao valor
. do contrato.

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/PMJP

CONTRATADO: YG SERVIÇOS K COMÉRCIO DE INFORMÁTICA LTOA

Permanecem inaltcneaias as demais cláusulas

DATA DA ASSINATURA: 14/07/2008

JoSo Pessoa. 14 dc julho dc 2008.

. PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÀO PESSOA' :

DECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO ADITIVO N"0ÕT IX) CONTRATO N?259/2008 PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

PERMANENTE^ DIVERSOS
OBJETIVO: Alteração da Cláusula Sena:
• SEXTA - DOS PREÇOS E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO - O valor do presente aditivo e dc. RJ
275.00 (duzentos c setenta e cinco reais), que será incorporado ao valor diiciiinrai».
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE/PMJP
CONTRATADO: MAHATMA COMERCIO LTDA '
Permanecem inalteradas' as demais cláusulas
DATA DA ASSINATURA: 14/07/2008

Joio («essfiii. W cie julho de 200R. R O S E A N A M A R I A B/ [ R B O S A M E I R A

.Secretária Municlt tal d e S a ú d e ,

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO ADITIVO N°00l DO CONTRATO N° 260/2008 PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

PERMANENTES DIVERSOS
OBJETIVO: Alteração da CláusulaScxta;
• SEXTA • IXK PREÇOS E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO - O valor do presente adilivo e dc RJ
12.560.00 {doze mil quinhentos e sessenta rei roorauo ao valor do contrato.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE/PMJP.
CONTRATADO: COMERCIAL QUAL1T - ÁUREA MAIA ROMEIRO - ME.
1'csuüiuctiiitu iiialietiulus J>. tkitui.<>
DATA DA ASSINATURA: 02/07/2008.

M o Pessoa. 02 dc julho de 2008.